
 
 

Università di Pavia - Dipartimento di Chimica 

Via Taramelli 12,  27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 987325-7310-7047-7844  

chimica.unipv.eu - segreche@unipv.it 

CF 80007270186 – P.IVA 00462870189 

 

 Oggetto: Approvazione atti per conferimento di incarichi individuali di prestazione 
occasionale o prestazione professionale dal titolo “Supporto alla 
realizzazione delle iniziative di orientamento che verranno messe in atto 
presso il nostro Dipartimento e dovranno concludersi entro il mese di 
ottobre 2022 con le Scuole Secondarie di II grado al fine di supportare gli 
studenti in una scelta consapevole di un percorso di Laurea di ambito 
scientifico” – Avviso di Selezione 3/2022 - Resp. Prof.ssa Michela Sturini 

 
Titolo: VII classe: 16 Fascicolo 113/2022 

IL DIRETTORE  

VISTO l’art. 7 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni e integrazioni; 
 

VISTO il Regolamento di Ateneo per gli incarichi in vigore a decorrere dal 30 gennaio 2007; 
 

VISTA la delibera n. 123/2022 del 25/05/2022 con la quale è stato autorizzato l’emissione dell’avviso di 
selezione per n. 4 incarichi individuali di prestazione occasionale o prestazione professionale 
avente per oggetto “Supporto alla realizzazione delle iniziative di orientamento che verranno 
messe in atto presso il nostro Dipartimento e dovranno concludersi entro il mese di ottobre 2022 
con le Scuole Secondarie di II grado al fine di supportare gli studenti in una scelta consapevole di 
un percorso di Laurea di ambito scientifico”; 
 

VISTI 
 
 
 
VISTO 
 
 
VISTA 

gli atti della selezione per incarichi individuali di prestazione occasionale o prestazione 
professionale per il Dipartimento di Chimica, avviso di selezione 3/2022 del 26/05/2022 - 
pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo e sull’apposito sito internet dell’Ateneo;  
 
il decreto d’urgenza 71/2022 del 15/06/2022, che nomina la commissione giudicatrice per 
l’affidamento dell’incarico di cui all’avviso di selezione n. 3/2022 del 26/05/2022; 
 
la convocazione per la riunione del 17/06/2022 inviata ai componenti della commissione 
giudicatrice; 
 

ACCERTATA la disponibilità dei fondi del Piano Nazionale Lauree Scientifiche– Resp. Prof.ssa Sturini; 

DECRETA 

ART. 1 

Sono approvati gli atti relativi all’avviso di selezione n. 3/2022 del 26/05/2022, per il conferimento di incarichi 
di prestazione occasionale o prestazione professionale avente per oggetto “Supporto alla realizzazione delle 
iniziative di orientamento che verranno messe in atto presso il nostro Dipartimento e dovranno concludersi 
entro il mese di ottobre 2022 con le Scuole Secondarie di II grado al fine di supportare gli studenti in una scelta 
consapevole di un percorso di Laurea di ambito scientifico”.  

ART. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria di idoneità della selezione di cui all’art. 1: 
 

Dott.   AIROLDI LORENZO     punti   89 

Dott.  MINERVINI SAVERIO   punti   74 





 
 
 

Università di Pavia - Dipartimento di Chimica 

Via Taramelli 12,  27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 987325-7310-7047-7844  

chimica.unipv.eu - segreche@unipv.it 

CF 80007270186 – P.IVA 00462870189 

 

In considerazione dei risultati sopracitati e sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, vengono 
dichiarati vincitori della selezione per l’incarico in oggetto 

il Dott.   AIROLDI LORENZO     

il Dott.   MINERVINI SAVERIO   

   

Pavia, data del protocollo 

           Prof.ssa Antonella Profumo 
                                                                                       (documento firmato digitalmente) 


		2022-06-20T15:48:21+0200
	IT
	Antonella Profumo




